阿南市企業版ふるさと納税寄附申出書

年  月  日

 阿南市長 あて

 阿南市が実施する「阿南市総合計画 2025▶2028」に基づく事業に対し、次のとおり寄附すること

を申し出ます。

※ 市指定口座への振込みの場合における手数料は、寄附企業様においてご負担くださいますようお願い申し上げます。

【お申し込み・お問い合わせ先】
〒774-8501
徳島県阿南市富岡町トノ町 12 番地 3
阿南市産業部商工戦略課
TEL：0884-22-3290
Email（一般用）：shoukou@anan.i-tokushima.jp

フ リ ガ ナ

企 業 名

代 表 者 氏 名

本 社 所 在 地

法人番号（13 桁）

ご 連 絡 先

所 属  担当者名

電話番号  Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

寄 附 申 出 額  金                  円

寄 附 予 定 日      年  月  日

寄 附 対 象 事 業

寄附を希望する事業にチェックをお願いします。

□ 「災害に強く安全・安心な阿南」の創生事業

□ 「地域産業が伸びゆく阿南」の創生事業

□ 「こどもまんなか笑顔あふれる阿南」の創生事業

□ 「健康でひとに優しい阿南」の創生事業

□ 「歴史・文化とスポーツでにぎわう阿南」の創生事業

□ 「地域の個性ときずなが輝く阿南」の創生事業

寄 附 方 法

希望する寄附方法にチェックをお願いします。

□ 納付書による指定金融機関への納付

□ 市指定口座への振込

寄 附 情 報 の

公 開 に つ い て

寄附情報の公開について、同意いただける項目にチェックをお願いします。

□ 企業名   □ 所在地   □ 寄附金額   □ 寄附対象事業